

دریچه

ایجاد ۲ محور فرهنگی–تاریخی در تهران

● پیاده‌راه شهیرای با حضور شهردار تهران و اعضای شورای اسلامی شهر تهران به بهره‌برداری رسید.
پیروز حناچی در آیین بهره‌برداری از پیاده‌راه شهیرای در جمع خبرنگاران گفت: یکی از خصیصه‌هایی که این پیاده‌راه دارد، این است که برای معلولان به‌عنوان یک فضای عمومی شهری مناسب‌سازی شده است. این پروژه یک هفته به دلیل این مناسب‌سازی به تعویق افتاد، اما خوشبختانه این کار انجام شد. او افزود: توصیه این است که افرادی که به اینجا می‌آیند، با توجه به نزدیکی این محل به دو ایستگاه مترو طبیعتاً باید بدون خودرو در اینجا حاضر شوند. به جهت مقایسه این پروژه شاید بتوان این پروژه را در مقیاس کوچک طبقه‌بندی کرد، اما به لحاظ تأثیرگذاری فرهنگی، قطعاً از نقش بسزایی برخوردار است.
شهردار تهران درباره برنامه‌های شهرداری تهران برای احداث گذرهای مشابه و فعالیت دست‌فروشان در پیاده‌راه شهیرای گفت: فضاهایی که چنین کیفی می‌شوند، عرصه هر نوع محصولی است در آنجا تحت ضوابط انجام خواهد شد. ممکن است در مقاطع زمانی شاهد فعالیت دست‌فروشان در این محدوده باشیم، اما قطعاً این فعالیت تحت ضابطه‌ای خاص خواهد بود و این فضا بخش کوچکی از پروژه بزرگی تحت عنوان محور رودکی است. حناچی درباره پله‌برقی‌های سطح شهیر و احداث و راه‌اندازی آن‌ها نیز اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که در شرایط تحریم وجود دارد، پله‌برقی‌ها هستند، به‌ویژه پله‌برقی‌هایی که برند هستند. با وجود این، هماهنگی با سازندگان داخلی انجام شده و در حال حل این مشکل هستیم که گزارش آن را به شهروندان ارائه خواهیم کرد. وی ادامه داد: تهران بر اساس طرح تفصیلی و جامع، یکی محور فرهنگی-تاریخی دارد که از لاله‌زارنو آغاز و به انتهای بازار ختم می‌شود. طبق برنامه مصوب شهر تهران، این محور در دستور کار قرار گرفته و محور دیگری به‌عنوان محور فرهنگی-تاریخی در رنی نیز از چشمه‌علی تا حرم حضور عبدالعظیم همس در دستور کار است. حناچی تأکید کرد: در حال حاضر در پیاده‌راه شهیرای ضوابط مناسب‌سازی برای معلولان کاملاً رعایت شده است و قطعاً از این طرح برای احداث معابر، مناسب‌سازی برای معلولان یکی از چک‌لیست‌های ما خواهد بود.

کلایه‌ازارینژندن سهم شهرداری از جرایم رانندگی

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: جرایم راهنمایی و رانندگی تهران بر اساس قانون باید صرف حل مشکلات تهران از جمله توسعه حمل‌ونقل عمومی شود، ولی این موضوع محقق نشده است.
مناف هاشمی در شورای مدیران حوزه حمل‌ونقل و ترافیک درباره سهم شهرداری تهران از جرایم رانندگی اظهار کرد: باید برای منابع و بودجه تصویب‌شده شهرداری تهران برنامه‌ریزی داشته باشیم. همچنین توسعه مترو یکی از اولویت‌های مدیریت شهری است و بهره‌برداری از ۱۲ ایستگاه در خط ۶ و ۷ تا پایان سال در دستور کار قرار دارد؛ ازاین‌رو باید ۵۰ درصد بودجه حمل‌ونقل و ترافیک از سوی معاونت برنامه‌ریزی در اختیار ما قرار گیرد.
معاون شهردار تهران در ادامه به منابع دولت اشاره کرد و گفت: برای مثال سالانه بیش از هزار میلیارد تومان از طریق دوربین‌های ثبت تخلف شهرداری تهران به‌عنوان جرایم رانندگی به خزانه دولت واریز می‌شود که برابر قانون سهمی از آن به شهرداری تهران تعلق می‌گیرد؛ این حالی است که متأسفانه دولت این پول را به شهرداری پرداخت نکرده است.
هاشمی از واریز‌نشدن سهم شهرداری تهران از جرایم راهنمایی و رانندگی کلایه کرد و گفت: بر اساس ماده ۲۳ جرایم راهنمایی و رانندگی مصوب مجلس شورای اسلامی، ۶۰ درصد از جرایمی که بابت تخلفات رانندگی از مردم اخذ می‌شود، مربوط به ساماندهی امور شهری است که بر اساس قانون ۶۰ درصد از کل مبلغ جرایم مربوط به شهرداری‌ها و ۴۰ درصد مربوط به دهیاری‌هاست؛ بنابراین ۴۲ درصد از مبلغ جرایم راهنمایی و رانندگی متعلق به شهرداری تهران است. وی با تأکید بر اینکه جرایم راهنمایی و رانندگی تهران بر اساس قانون باید صرف حل مشکلات تهران ام هر توسعه حمل‌ونقل عمومی و توسعه مترو شود و ام مبلغی که از جرایم راهنمایی و رانندگی پرداخت شود مجدداً منابع آن به جیب مردم پایتخت برمی‌گردد، ادامه داد: معتقدم این ظلم بزرگی است که توسعه و نوسازی ناوگان عمومی پایتخت را با مشکل مواجه کرده است.

شرق: بالاخره فشارها جواب داد و مؤسس جمعیت امام علی دستگیر شد. ساعت ۲۳ روز یکشنبه، خبر دستگیری شارمین میمندی‌نژاد، مؤسس جمعیت امام علی(ع) روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت. بنا بر خبر منتشرشده، در همین شب مرتضی کی‌منش، مسئول رسانه جمعیت امام علی و همین‌طور کتایون افرازه، بازرس علی‌الدین این مجموعه نیز دستگیر شده است.

از سال گذشته این مؤسسه خبریه با فشارهای مختلفی روبه‌رو بود و تحت هجمه رسانه‌های تندرو و برخی کاربران خاص شبکه‌های اجتماعی در توئیتر بود.
باین‌حال مجوز این خبریه به تازگی تمدید شده بود و فعالیت آن‌ها در چارچوب قانون صورت می‌گرفت.

در زمینه این دستگیری و پیگیری‌های انجام‌شده، سخنگوی روابط عمومی جمعیت امام علی(ع) به «شرق» توضیحاتی ارائه کرد. وی با این توضیح که هنوز دلیل دستگیری اعضای جمعیت مشخص نیست، گفت: «روز یکشنبه ساعت چهار بعدازظهر، مأموران امنیتی با حضور در منزل شارمین میمندی‌نژاد، مؤسس جمعیت و همسرش زهرا رحیمی مدیرعامل را دستگیر کردند. در همین ساعت هم‌زمان یکی‌دیگر از اعضای جمعیت، مرتضی کی‌منش، مسئول رسانه جمعیت امام علی را که در آنجا میهمان بود نیز دستگیر کردند. سپس از مرتضی خواسته‌اند با نامزدش کتایون افرازه تماس بگیرد که وی از این کار امتناع ورزیده اما به دلیل اینکه کتایون افرازه خود نگران شده به آنجا مراجعه می‌کند و او نیز دستگیر شده است. مأموران حدود هشتت نفر بودند و منزل میمندی‌نژاد را به‌صورت کلی تفتیش کردند و وسایل الکترونیکی از جمله لپ‌تاپ و کامپیوتر و تلفن همراه و علاوه بر آن دست‌نوشته‌های شارمین میمندی‌نژاد را با خود بردند. مأموران بعد از دستگیری آنها به منزل مرتضی کی‌منش رفته و آنجا را نیز مورد تفتیش قرار دادند و هنوز خبری درباره وضعیت آنها نیست. این در حالی است که روز گذشته و هنگام دستگیری به خانواده شارمین میمندی‌نژاد گفته‌اند که روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح با حضور در دادسرای اوین به همراه وکیل انتخابی و همین‌طور وثیقه برای تعیین تکلیف مراجعه کنند. اما روز دوشنبه صبح در دادسرای اوین کسی جواب‌گوی ما نشد و اعلام شد که ما نمی‌توانیم وکلی برای این پرونده اختیار کنیم؛ مگر اینکه از لیست ماده ۴۸ باشد و اجازه هیچ‌گونه ملاقاتی به ما ندادند و هیچ وکیلی در این بازپرسی حاضر نشد. در نهایت ما مطمئن نشدیم که اصلاً زندانی‌های ما در زندان اوین زندانی هستند. البته ما از یک منبع غیررسمی شنیدیم که بازداشتی‌های جمعیت در زندان اوین هستند ولی جواب‌گویی رسمی وجود نداشت؛ در حال‌حاضر ما هیچ اطلاعی از وضعیت عزیزانمان نداریم».

وقتی که میمندی‌نژاد با‌داشت‌شده، با او به دفتر جمعیت رفتند و اتاق‌های مالی و اداری تفتیش شده و زونکن‌ها و تمام پرونده‌ها و کامپیوترها و سرور مالی را با خود برده‌اند.

نماینده جمعیت امام علی با اشاره به اینکه فعالیت‌های معمول جمعیت امروز از سر گرفته شده گفت: «آنچه در خانه‌ها اتفاق می‌افتاده

جامعه

جزئیاتی از بازداشت شبانه مدیران جمعیت امام علی



امروز ادامه داشته. به‌صورت کلی جمعیت امام علی مجوزش تاریخ اعتبار دارد و تمام فعالیتش در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی صورت گرفته است. حکمی که در هنگام ورود به منزل به همسر میمندی‌نژاد نشان داده‌اند، دلیل بازداشت توهین به رهبری و بنیان‌گذار انقلاب اسلامی در آن درج شده بود. اما این اصلاً با بیشن جمعیت سخنیّت ندارد؛ مگر اینکه اشخاص در حوزه مسائل اجتماعی صحبتی کرده باشند که در جایگاه نقد اجتماعی قرار بگیرد که به‌هیچ‌عنوان این اتفاق نیفتاده بود. دلیل دستگیری کی‌منش و افرازه هم اقدام علیه امنیت ملی عنوان شده است». وی با اشاره به اینکه نگرانی‌هایی در زمینه فعالیت خیرخواهانه جمعیت وجود دارد، گفت: «تا جایی که بتوانیم به جچه‌ها خدمت‌رسانی می‌کنیم. هدفی که جمعیت دارد، نمی‌تواند تحت‌الشعاع این مسئله قرار بگیرد؛ باین‌حال احساس ناامنی در اعضا وجود دارد.. این احساس که فعالیتی که در راستای منافع کشور و بدون چشم‌داشت و هیچ‌گونه دریافت مالی و با خلوص نیت انجام می‌شود، چنین پاسخی گرفته و این‌گونه به حاشیه می‌رود و وارد فضایی می‌شود که با آن آشنایی نداریم. ما فضای سیاسی را نمی‌شناسیم، بلکه تفکرات انحرافی ضد‌دینی با رسانه‌های معاند و بیگانه همکاری داشته و به ترویج ابتذال درون‌گروهی پرداخته‌اند. گفتنی است که فعالیت‌های این افراد هیچ ارتباطی با برنامه‌های جاری و خیرخواهانه مؤسسه مذکور نداشته است.

از سال گذشته فشارها به جمعیت امام علی و فعالیت‌های آن بیشتر از پیش شد، هرچند در تمام سال‌های فعالیت آن، حواشی زیادی از سوی تندروها وارد می‌شد. در سال‌های گذشته روزنامه کیهان در مقاله‌ای با عنوان «مسئولان خواب‌زده و ششمان بی‌دار» این نهاد را متهم کرده که با عناوین مذهبی و دینی اقدام به فریب مردم مؤمن می‌کند و با سوءاستفاده از باورهای عمیق مذهبی مردم متدین ایران، ضمن کاسبی مال و آبرو، به نشر افکار ضاله و انحرافی خود می‌پردازد. این نهاد در اسانامه خود تأکید کرده که با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند و اعضایش به قانون اساسی ایران اعتقاد دارند.

جمعیت امام علی(ع) فعال در حوزه کمک‌های داوطلبانه در مناطق محروم و مناطق تحت آسیب‌های اجتماعی، همواره مورد انتقاد اصولگرایان بوده است.

این جمعیت از سال ۲۰۱۰ به عضویت شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد، ECOSOC، درآمده است.

گفتنی است اکانت‌های تلگرام، جی‌میل، فیسبوک و لینکدین تعداد

ادامه از صفحه ۷

نگران لباس آبی‌ها هستیم

کریدور را به پایان برسانیم.
از بندرعباس تا رشت با قطار می‌توانیم برویم اما از رشت تا آستارا ساخته نشده است.
امیدواریم دولت تمام توانش را در حوزه راه‌آهن متمرکز کند به ویژه اینکه برخی از کشورهای خارجی پیشنهاد مشارکت در ساخت داده‌اند.
کار هوشمندانه‌ای که دولت کرد، این است که رشت را به بندر کاسپین وصل می‌کند. اگر این اتفاق بیفتد که ظاهراً وزارت راه مصمم است انجام دهد، می‌توانیم بگوییم کریدور شمال – جنوب وقتی ریل به بندر کاسپین می‌رسد، می‌تواند با رورو به مقصد بعدی حمل شود. یعنی مسیر به‌صورت راه‌آهن کارش را ادامه می‌دهد و لازم نیست بار تخلیه و به کامیون منتقل شود. راه‌آهن می‌تواند بار را به خلیج فلاند و سن‌پترزبورگ و مسکو و شمال اروپا منتقل کند. ایران از نظر جغرافیایی به گونه‌ای است که مرادوات شرق به غرب مقرون به‌صرفه‌ترین است.

● **طرح یک کریدور – یک جاده چطوره؟ توانسته‌ایم با چین وارد مذاکره شویم و به نتیجه برسیم؟**
چینی‌ها مسیری دارند به سوی قزاقستان که از بالای دریای خزر به اروپا می‌رود. مسیر دومی که چین دنبالش بود و ما از گذشته مرادوات و مذاکرات را با چین داشتیم، ولی در سفر آقای «شنی جین پینگ» رئیس‌جمهوری چین به تهران، موافقت‌نامه‌ای که بین ایران و چین در حوزه طرح یک کریدر – یک راه و نقش آن مطرح شد، در ایران مورد توافق قرار گرفت. ایران جزء کشورهای است که از این پروژه بسیار استقبال کرده و امیدوار هستیم مسیرهایی را با هم تعریف کنیم که به اتصال مجموعه اقتصادی یک کریدر– یک راه، کمک کند.

● **این مذاکرات در چه سطحی است؟**

● **چین هم رغبتی در این زمینه دارد؟**

بله ابراز علاقه کرده‌اند که مسیر ایران می‌تواند برای این کار مناسب باشد و امیدواریم بتوانیم با هم پروژه‌های مختلفی را تعریف کنیم. یک کریدر– یک راه دو بخش دارد، یک، صندوق است که پروژه‌ها را حمایت می‌کند و دوم پروژه‌های یک کریدر – یک راه است که به مفهوم برقراری اتصالات جاده‌ای است. امیدواریم بتوانیم از صندوق برای پروژه‌ها استفاده کرده و پروژه‌های مشترکی را با چین در جهت دسترسی تعریف کنیم.

زیادی از اعضای این جمعیت در ششم اردیبهشت‌ماه هدف «حمله سایبری» قرار گرفت. این مسئله پیش‌تر هم در بهار سال ۹۷ اتفاق افتاده بود و پیگیری‌ها برای شناسایی عاملان حمله، نتیجه‌ای دربر نداشت.

شارمین میمندی‌نژاد، نویسنده، کارگردان و بنیان‌گذار جمعیت امام علی (ع) است. وی در سال ۱۳۴۹ در تهران متولد شد. او فرزند پروفیسور محمدحسین میمندی‌نژاد، مؤلف و محقق نامی است. او علوم کاربردی را در دبیرستان فراگرفت و در سال ۱۳۷۰ در رشته هنرهای نمایشی دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران مشغول به تحصیل شد. او در رشته ادبیات نمایشی در مقطع فوق‌لیسانس همان دانشگاه ادامه تحصیل داد و در سال ۱۳۷۷ فارغ‌التحصیل شد.

میمندی‌نژاد در سال ۱۳۷۸ جمعیت امام علی (ع) را که اولین کمیته مستقل دانشجویی در ایران است، پایه‌گذاری کرد و اولین دفتر رسمی آن در سال ۱۳۷۹ در دانشگاه شریف تأسیس شد. فعالیت‌های اصلی این جمعیت در رابطه با معضلات اجتماعی (خصوصاً در رابطه با کودکان) است. اخباری که در رسانه‌های اصولگرا درباره دستگیری میمندی‌نژاد منتشر شده، نشان از امنیتی‌بودن این پرونده دارد. در متن منتشره در خبرگزاری تسنیم درباره دستگیری اعضای این مرکز خبریه آمده است: به نقل از یک منبع آگاه، فردی به نام ش. م در سال‌های اخیر با تشکیل مؤسسه‌ای خبریه و در پوشش اقدامات عام‌المنفعه اقدام به شبکه‌سازی برای نفوذ در سطوح مختلف افکار عمومی کرده است. وی و عوامل مرتبط با او با سوءاستفاده از عناوین مقدس در سایه اجرای برنامه‌های شبه‌فرهنگی – اجتماعی به ترویج فرهنگ التقاطی مذکور علاوه بر هم‌راهی با مراکز ضدایرانی به طرح ادعاهایی مانند مبارزه با تبعیض و همچنین مباحث حقوق‌بشری و مبارزه با فقر و معضلات اجتماعی پرداخته و با هدف تحت‌فشار قراردادن کشور و ملت ایران اقدامات گسترده‌ای را علیه جامعه ایرانی رقم زده است. همچنین عناصر اصلی این مؤسسه علاوه بر توهین به مقدسات و ترویج تفکرات انحرافی ضد‌دینی با رسانه‌های معاند و بیگانه همکاری داشته و به ترویج ابتذال درون‌گروهی پرداخته‌اند. گفتنی است که فعالیت‌های این افراد هیچ ارتباطی با برنامه‌های جاری و خیرخواهانه مؤسسه مذکور نداشته است.

از سال گذشته فشارها به جمعیت امام علی و فعالیت‌های آن بیشتر از پیش شد، هرچند در تمام سال‌های فعالیت آن، حواشی زیادی از سوی تندروها وارد می‌شد. در سال‌های گذشته روزنامه کیهان در مقاله‌ای با عنوان «مسئولان خواب‌زده و ششمان بی‌دار» این نهاد را متهم کرده که با عناوین مذهبی و دینی اقدام به فریب مردم مؤمن می‌کند و با سوءاستفاده از باورهای عمیق مذهبی مردم متدین ایران، ضمن کاسبی مال و آبرو، به نشر افکار ضاله و انحرافی خود می‌پردازد. این نهاد در اسانامه خود تأکید کرده که با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند و اعضایش به قانون اساسی ایران اعتقاد دارند.

ادامه از صفحه ۷

نگران لباس آبی‌ها هستیم

● **اگر به یاد داشته باشید زمانی بحث نفت در برابر پروژه مطرح بود، اکنون که نفتی برای فروش نیست نمی‌توانیم در مقابل پول‌های مسدودشده، همکاری کشورها در پروژه‌ها را مطالبه کنیم؟**
وقتی می‌گوییم تهاتر، چند نوع است؛ تهاتر کالا به کالا، تهاتر نفت با کالا. تهاتر پروژه با نفت. یکی از راه‌های گریز ما برای اینکه بتوانیم در حوزه زیرساخت پروژه داشته باشیم، درحالی‌که منابع مالی خودمان محدود است، آن است که در قبال فروش نفت از شرکت‌ها بخواهیم در پروژه‌های زیرساختی با ما همکاری کنند که دولت می‌تواند از طریق مذاکرات به چارچوب‌های توافق با این شرکت‌ها برسد. اما همکاری در شرایط کنونی، از نظر عملی امکان دارد و بستگی به اراده ما دارد. بنابراین ما همه نوع پیشنهاد تهاتر را بررسی می‌کنیم.

● **وقتی می‌توانیم منافعیان را درگیر کنیم چرا انجام ندهیم؟**

بعضی تفکرات وجود دارد از جمله اینکه؛ اکنون چیزی که برای ما مهم است این است که منابع ارزی‌مان قوی باشد. تا زمانی‌که باد به پرچم بانک مرکزی می‌خورد، این مقابله می‌تواند به‌راحتی ادامه داشته باشد. باید به شدت از منابع ارزی که داریم حفاظت کرده و آن را افزایش دهیم. امروز خط مقدم اقتصادی ما منابع ارزی‌مان است. بنابراین پاسخ به این پرسش که از منابع موجودمان در خارج برای اجرای پروژه‌ها استفاده کنیم، منفی است. اینکه به چینی‌ها بگوییم دو شهربازی برای ما بسازند، حتماً انجام می‌دهند. اما درست این است که بگوییم براین‌ان کار کنند و به جایش نفت و صادرات گرفتنی ببرند.

● **زمانی که مشکل تحریم نداشتیم آیا انجامش می‌دادیم؟**

ما می‌گفتیم نفت در بازار آزاد می‌فروشیم و با پولش هر کاری خواستیم می‌کنیم. سازمان‌های ما خیلی بخشی‌نگر هستند، اما حالا دولت توانسته انسجام داشته باشد که اگر شرکتی خواست پروژه انجام دهد در قبالش نفت بدهد. نفت را باید فراموش کردیم. اگر فردا صبح آمریکا اعلام کند دیگر تحریم‌ها نیست، برای اینکه بازاریابی که داشتیم را دوباره پیدا کنیم باید مدت‌ها زمان بگذاریم. مشکل ما این است؛ امروز آمریکایی که تمام عمرش واردکننده نفت بوده، صادرکننده نفت و گاز است. جدیداً یکی از رقبای ما را ترکیه برای گاز، آمریکاست. جای ما را در هند و کره‌جنوبی و ژاپن، شرکت‌های آمریکایی گرفته‌اند. بنابراین بهتر است برای برنامه‌ریزی‌های اقتصادی تا آینده قابل پیش‌بینی، نفت را کنار بگذاریم.

خبر

کرونا در کدام مناطق «تهران» بیشتر است؟

● **شرق:** سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی دوهزارو ۵۷۳ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور خبر داد.
سیماسادات لاری گفت: از روز یکشنبه تا روز دوشنبه دوهزارو ۵۷۳ (بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی) بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزارو ۳۱۹ مورد بستری شدند. وی گفت: به این ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۰۷ هزارو ۵۲۵ نفر رسید.
لاری گفت: متأسفانه در این ۲۴ ساعت ۱۱۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۹ هزارو ۷۴۲ نفر رسید.
خوشبختانه تاکنون ۱۶۶ هزارو ۴۲۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
لاری گفت: دوهزارو ۸۹۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت افزود: تاکنون یک‌میلیون‌و۴۴۹ هزارو ۴۲۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. وی درباره استان‌های با وضعیت قرمز گفت: استان‌های خوزستان، هرمزگان، کرمانشاه و آذربایجان شرقی در وضعیت قرمز قرار دارند و در استان‌های فارس و کرمان شاهد افزایش موارد ابتلا به کووید۱۹ هستیم. همچنین در خبری دیگر فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران با بیان اینکه مناطق ۱، ۴، ۲ و ۵ بالاترین آمار شیوع کرونا را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: پیش‌بینی‌ها مبنی بر این است که حدود ۲۰ درصد مردم تهران تاکنون به کرونا مبتلا شده‌اند. علیرضا زالی، فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران با اشاره به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در کشور، ضرورت برنامه‌ریزی منسجم‌تر را با هدف کنترل شیوع اپیدمی خواستار شد. وی از رشد پاندمی کووید ۱۹ با شبی ملایم در تهران خبر داد و افزود: ماهیت سینوسی و پیچیده این ویروس فراوزده‌هایی را در زمینه آماری ایجاد می‌کند که باید بررسی شود و مورد توجه قرار گیرد، برای مثال پایین‌ترسیدن عدد موله و پاید ابتلا و مراجعان کرونا در تهران مربوط به ۱۱ فروردین و بالاترین نرخ مربوط به ۱۹ اسفند است که باید علل آن مورد تحلیل و بررسی قرار گیرد. او با اشاره به اینکه سن بالا یکی از مهم‌ترین فاکتورهای خطر در ابتلا و عوارض ناشی از کرونا محسوب می‌شود، رعایت پروتکل‌های بهداشتی را با شدت بیشتری در این گروه سنی بیش از پیش خواستار شد.

زالی با بیان اینکه شیب ملایم افزایشی مبتلایان به کرونا در تهران می‌تواند شرایط را بسیار شکننده کند، توضیح داد: در برخی استان‌ها کرونا در حال عبور از یک سبک منحنی است و در بعضی نقاط در وضعیت هشدار به سر می‌بریم؛ بنابراین شرایط متفاوت اپیدمی و ناهمگونی عجیب پراکندگی این ویروس، بازنگری در نحوه مدیریت بیماری، اعمال برخی محدودیت‌ها و ایجاد سازوکارهایی برای مقابله بهنگام و منطقی با هدف کاهش بار بیماری را نیازمند است. وی تأکید کرد: مطلقاً عبور استان یا منطقه‌ای از یک کرونا به معنای گارانتی به مصونیت از بیماری نیست؛ بنابراین تا زمانی که واکسن و درمان قطعی این بیماری در سطح گسترده توزیع نشود، تمامی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر عاری‌شدن ویروس غلط است.

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران خاطرنشان کرد: پیش‌بینی‌ها مبنی بر این اصل است که حدود ۲۰ درصد مردم تهران تاکنون به کرونا مبتلا شده‌اند و همچنان تعداد زیادی از مردم ایمنی لازم را برای مقابله با این ویروس کسب نکرده‌اند؛ بنابراین لازم است ملاحظات بهداشتی بیش از پیش رعایت شود. زالی با اشاره به اینکه مسافرت‌های از یک کرونا به معنای گارانتی به مصونیت از بیماری نیست؛ بنابراین تا زمانی که واکسن و درمان قطعی این بیماری در سطح گسترده توزیع نشود، تمامی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر عاری‌شدن ویروس غلط است.

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران خاطرنشان کرد: پیش‌بینی‌ها مبنی بر این اصل است که حدود ۲۰ درصد مردم تهران تاکنون به کرونا مبتلا شده‌اند و همچنان تعداد زیادی از مردم ایمنی لازم را برای مقابله با این ویروس کسب نکرده‌اند؛ بنابراین لازم است ملاحظات بهداشتی بیش از پیش رعایت شود. زالی با اشاره به اینکه مسافرت‌های از یک کرونا به معنای گارانتی به مصونیت از بیماری نیست؛ بنابراین تا زمانی که واکسن و درمان قطعی این بیماری در سطح گسترده توزیع نشود، تمامی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر عاری‌شدن ویروس غلط است.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن مهندسی سواحل و سازه های دریایی ایران (نوبت اول)	
بدینوسیله از کلیه اعضاء پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن مهندسی سواحل و سازه های دریایی ایران که راس ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۵ به نشانی تهران، میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، خیابان شهیدی، پلاک ۱، سازمان بنادر و دریانوردی، طبقه دوازدهم، اتاق جلسات تشکیل می شود حضور بهم رسانند.	
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:	
۱ – گزارش عملکرد هیات مدیره	
۲ – گزارش بازرس قانونی	
۳ – ارائه صورتحساب درآمدها و هزینه ها و تصویب تراز مالی ۹۸	
۴ – انتخاب روزنامه کثیرالتنشار	
۵ – تعیین میزان حق عضویت	
۶ – انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسان	هیات مدیره